ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

Casa José Bezerra de Medeiros
CNPJ - 70.098.777/0001-16

PORTARIA GAPRE/CMNP Nº 003/2024; NOVA PALMEIRA- PB, 31 DE
JANEIRO DE 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelas disposições
conferidas pelas disposições na Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno do
Poder Legislativo Municipal e Legislação Pertinente:

RESOLVER:

1 - EXONERAR: LUMA ANDRADE DE ARAÚJO, brasileira, Solteira, portadora
do CPF sob nº •••953•••35, que ocupa o cargo de ASSESSORA
PARLAMENTAR, pertencente à Estrutura Administrativa deste Poder
Legislativo, com lotação no Gabinete da Presidência, a partir desta data,
servindo-lhe este como título.

li - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se,
Publique-se,
Dê-se ciência.

Nova Palmeira - PB, 31 de JANEIRO de 2024.

~ r t>o k,v~-' iJ. 6,1-.t?/?{;::'
Jl.lKANILOO JUKANUIR UAN I A~

Presidente da Câmara Municipal de Nova Palmeira - PB

Rua Almísa Rosa, 41 - Centro - Cep: 58.184.000 - Nova Palmeira -Paraíba
Celular (83) 9 8825-0379 • Email: camaravereadoresnp@gmail.com

BlfNIO 2023/2024